
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 311 女子   50m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/5 東  京 三苫　紗來 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 15 小4 14.68    30.05 (  0.60)
2 1/4 東  京 石田　　花 ｲﾄﾏﾝ上石神井 15 小4 14.79    30.46 (  0.73)
3 1/7 東  京 矢川　結萌 ｲﾄﾏﾝ上石神井 15 小4 14.92    30.47 (  0.74)
4 1/6 東  京 林　　風優 東京ＤＣ桜台 15 小4 14.85    30.50 (  0.78)
5 1/3 東  京 山上　千惺 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 15 小4 14.99    31.10 (  0.57)
6 1/1 東  京 金　　志愛 太陽教育ＳＣ 16 小3 15.43    31.83 (  0.79)
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 312 女子  200m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 春日　葉月 東京ＳＣ 13 小6  2:10.59 (  0.61)
14.04 29.49 45.70 1:02.42 1:19.31 1:36.59 1:53.93

2 1/3 東  京 山下　華央 板SAﾄﾞｰﾑAZU 14 小5  2:22.61 (  0.77)
15.25 32.55 50.73 1:09.12 1:27.65 1:46.75 2:05.15

2025/10/04 18:00:30 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 313 女子   50m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/2 東  京 本城　杏和 ＳＡＴ雪ヶ谷 14 小5 13.64    29.30 (  0.60)
2 2/6 東  京 佐藤　那南 コナミ西葛西 13 小6 13.64    29.60 (  0.60)
3 2/8 東  京 杉山　日咲 ＴＡＣ 13 小6 13.77    29.85 (  0.60)
4 2/7 東  京 川口　葵衣 東京ＤＣ桜台 13 小6 14.01    30.08 (  0.81)
5 2/1 東  京 池田　文乃 ｾﾝﾄﾗﾙ常盤台 14 小5 13.99    30.51 (  0.72)
6 2/3 東  京 小林　希美 ＴＡＣ 14 小5 14.07    30.64 (  0.67)
7 2/0 東  京 富山　花妃 コナミ西葛西 14 小5 14.25    30.73 (  0.55)
8 2/4 東  京 佐藤　遙夏 コナミ西葛西 14 小5 14.02    30.87 (  0.66)
9 1/5 東  京 矢川　結萌 ｲﾄﾏﾝ上石神井 15 小4 15.14    32.69 (  0.70)
10 1/6 東  京 森田　　遙 コナミ西葛西 15 小4 14.89    32.97 (  0.69)

1/4 東  京 山上　千惺 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 15 小4 失格
1/2 東  京 宮岡　　杏 東京ＤＣ桜台 16 小3 失格

2025/10/04 18:00:46 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 314 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 礒部ことは 太陽教育ＳＣ 13 小6  1:07.99 (  0.60)
15.97 32.75 50.36

2 1/4 東  京 福原　陽菜 新代田ＳＳ 13 小6  1:08.53 (  0.73)
16.12 33.09 51.00

3 1/3 東  京 畑中　美遥 東京ＳＣ 13 小6  1:08.87 (  0.65)
16.31 33.31 51.23

2025/10/04 18:00:56 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 315 女子   50m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ3

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/6 東  京 今井田有加 コナミ西葛西 13 小6 13.41    27.81 (  0.68)
2 1/5 東  京 中村　　葵 東京ＤＣ桜台 13 小6 13.67    27.97 (  0.68)
3 1/7 東  京 佐藤　柚羽 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 13 小6 13.70    28.29 (  0.64)
4 1/3 東  京 駒井陽菜乃 コナミ西葛西 14 小5 13.74    28.42 (  0.65)
5 1/1 東  京 三橋　直佳 藤村ＳＳ 14 小5 14.08    29.15 (  0.72)

1/2 東  京 小林　希美 ＴＡＣ 14 小5 棄権
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東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 316 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 内　　真桜 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 14 小6  1:16.01 (  0.67)
16.88 36.00 55.91

2 1/6 東  京 中村　碧夏 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 13 小6  1:17.46 (  0.61)
17.00 36.37 56.40

3 1/3 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小5  1:17.68 (  0.63)
17.18 37.08 57.45
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東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 317 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 28.35  1:57.51
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小6 28.35 28.35 (  0.74)
2 玉井　心彩 ﾀﾏｲ ｺｺﾛ 小6 30.50 58.85 ( +0.25)
3 川口　葵衣 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 小6 29.18 1:28.03 ( +0.43)
4 有本　奈緒 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 小6 29.48 1:57.51 ( +0.42)

2 1/5 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 30.81  2:06.00
1 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小4 30.81 30.81 (  0.70)
2 矢川　結萌 ﾔｶﾞﾜ ﾕﾒ 小4 30.93 1:01.74 ( +0.27)
3 佐藤　椛枝 ｻﾄｳ ﾊﾅｴ 小4 31.59 1:33.33 ( +0.32)
4 藤野　詩文 ﾌｼﾞﾉ ｼﾌﾐ 小4 32.67 2:06.00 ( +0.09)

3 1/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 小学 32.07  2:07.72
1 成田　桜和 ﾅﾘﾀ ｻﾜ 小4 32.07 32.07 (  0.71)
2 佐藤　芽衣 ｻﾄｳ ﾒｲ 小4 31.34 1:03.41 ( +0.38)
3 上田　　咲 ｳｴﾀﾞ ｻｷ 小4 32.29 1:35.70 ( +0.24)
4 川村　　京 ｶﾜﾑﾗ ﾐﾔｺ 小4 32.02 2:07.72 ( +0.20)

4 1/2 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 31.86  2:08.43
1 佐藤　光咲 ｻﾄｳ ﾐｻｷ 小4 31.86 31.86 (  0.68)
2 指田　結衣 ｻｼﾀﾞ ﾕｲ 小4 31.63 1:03.49 ( +0.30)
3 奈良　咲愛 ﾅﾗ ｴﾐｱ 小4 32.37 1:35.86 ( +0.02)
4 太田瑚乃実 ｵｵﾀ ｺﾉﾐ 小4 32.57 2:08.43 ( +0.43)

5 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 31.93  2:08.45
1 新庄　真子 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾏｺ 小4 31.93 31.93 (  0.65)
2 平井　千裕 ﾋﾗｲ ﾁﾋﾛ 小4 31.48 1:03.41 ( +0.41)
3 大森伊知乃 ｵｵﾓﾘ ｲﾁﾉ 小4 33.07 1:36.48 ( +0.42)
4 奥山　彩羽 ｵｸﾔﾏ ｻﾜ 小4 31.97 2:08.45 ( +0.22)
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種目別競技結果


